
ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.188.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 września 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par
 Razem: 48 580 247,70 1 048 354,02 573 103,21 49 055 498,51
000 Organ 23 934 090,60 533 684,21 516 103,21 23 951 671,60
     630 Turystyka 109 547,00 18 708,00 18 708,00 109 547,00
          63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 90 839,00 18 708,00 0,00 109 547,00
               6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 18 708,00 0,00 18 708,00

          63095 Pozostała działalność 18 708,00 0,00 18 708,00 0,00
               6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo--gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
18 708,00 0,00 18 708,00 0,00

     750 Administracja publiczna 557 332,21 497 395,21 497 395,21 557 332,21
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 497 395,21 497 395,21 497 395,21 497 395,21
               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytoria

0,00 497 395,21 0,00 497 395,21

               6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

497 395,21 0,00 497 395,21 0,00

     758 Różne rozliczenia 10 696 250,00 17 581,00 0,00 10 713 831,00
          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 270 869,00 17 581,00 0,00 9 288 450,00
               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 270 869,00 17 581,00 0,00 9 288 450,00
001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 23 770 316,21 514 669,81 57 000,00 24 227 986,02
     010 Rolnictwo i łowiectwo 305 000,00 15 900,83 0,00 320 900,83
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 305 000,00 15 900,83 0,00 320 900,83
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 900,83 0,00 15 900,83
     600 Transport i łączność 45 000,00 1 000,00 0,00 46 000,00
          60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 1 000,00 0,00 46 000,00
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 45 000,00 1 000,00 0,00 46 000,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 289 175,00 16 768,98 0,00 1 305 943,98
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 289 175,00 16 768,98 0,00 1 305 943,98
               0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 18 100,00 14 500,00 0,00 32 600,00
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 268,98 0,00 2 268,98
     756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
20 204 262,00 380 000,00 0,00 20 584 262,00

          75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 473 000,00 30 000,00 0,00 503 000,00
               0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 30 000,00 0,00 150 000,00

Podpisany Strona 1



          75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 313 262,00 350 000,00 0,00 11 663 262,00
               0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 450 000,00 350 000,00 0,00 800 000,00
     758 Różne rozliczenia 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00
          75814 Różne rozliczenia finansowe 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00
               0920 Wpływy z pozostałych odsetek 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00
               0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 675 358,21 44 000,00 0,00 1 719 358,21
          90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 44 000,00 0,00 59 000,00
               0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 44 000,00 0,00 59 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.188.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-par
 Razem: 23 986 406,64 183 059,81 31 660,00 24 137 806,45
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 266 822,07 0,00 22 000,00 5 244 822,07
     01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 110 069,00 0,00 22 000,00 5 088 069,00
          6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
22 000,00 0,00 22 000,00 0,00

600 Transport i łączność 3 702 829,00 125 630,83 0,00 3 828 459,83
     60016 Drogi publiczne gminne 3 421 213,00 125 630,83 0,00 3 546 843,83
          4270 Zakup usług remontowych 91 170,00 1 630,83 0,00 92 800,83
          4300 Zakup usług pozostałych 387 330,00 124 000,00 0,00 511 330,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 146 978,00 47 768,98 0,00 2 194 746,98
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 146 978,00 47 768,98 0,00 2 194 746,98
          4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 2 268,98 0,00 73 268,98
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 088 727,00 45 500,00 0,00 1 134 227,00
750 Administracja publiczna 5 831 548,00 9 660,00 0,00 5 841 208,00
     75095 Pozostała działalność 172 152,00 9 660,00 0,00 181 812,00
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 360,00 0,00 21 860,00
          4300 Zakup usług pozostałych 32 356,00 9 300,00 0,00 41 656,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 826 750,00 0,00 1 500,00 825 250,00
     92195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00
          3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00
926 Kultura fizyczna 251 085,00 0,00 8 160,00 242 925,00
     92601 Obiekty sportowe 6 000,00 0,00 3 410,00 2 590,00
          4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 3 410,00 2 590,00
     92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 385,00 0,00 4 750,00 235 635,00
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 500,00 500,00
          4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 250,00 250,00
          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 485,00 0,00 4 000,00 35 485,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.188.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 154 405,00 17 851,00 0,00 1 172 256,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 154 405,00 17 851,00 0,00 1 172 256,00

     W Własne 1 142 723,00 17 851,00 0,00 1 160 574,00

          801 Oświata i wychowanie 1 068 503,00 17 851,00 0,00 1 086 354,00

               80101 Szkoły podstawowe 883 559,00 17 851,00 0,00 901 410,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 790,00 17 851,00 0,00 28 641,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.188.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 260 941,95 151 000,00 0,00 2 411 941,95
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 260 941,95 151 000,00 0,00 2 411 941,95
     W Własne 2 192 973,00 151 000,00 0,00 2 343 973,00
          801 Oświata i wychowanie 2 084 197,00 139 000,00 0,00 2 223 197,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 256 352,00 105 000,00 0,00 1 361 352,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 101,00 147,00 0,00 45 248,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 675,00 88 598,00 0,00 876 273,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 775,00 12 000,00 0,00 161 775,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 509,00 4 255,00 0,00 43 764,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 364 369,00 14 000,00 0,00 378 369,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 144,00 8 000,00 0,00 215 144,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 165,00 5 000,00 0,00 44 165,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 169,00 1 000,00 0,00 6 169,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 200,00 20 000,00 0,00 285 200,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 294,00 20 000,00 0,00 144 294,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 776,00 12 000,00 0,00 120 776,00
               85401 Świetlice szkolne 108 776,00 12 000,00 0,00 120 776,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 443,00 11 000,00 0,00 86 443,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 723,00 1 000,00 0,00 14 723,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.188.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 736 056,35 50 000,00 0,00 3 786 056,35

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 736 056,35 50 000,00 0,00 3 786 056,35

     W Własne 3 678 122,00 50 000,00 0,00 3 728 122,00

          801 Oświata i wychowanie 3 513 697,00 20 000,00 0,00 3 533 697,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 683 599,00 20 000,00 0,00 2 703 599,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 795 285,00 10 000,00 0,00 1 805 285,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 766,00 10 000,00 0,00 337 766,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 164 425,00 30 000,00 0,00 194 425,00

               85401 Świetlice szkolne 164 425,00 30 000,00 0,00 194 425,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 250,00 21 500,00 0,00 136 750,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 371,00 3 600,00 0,00 25 971,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 033,00 500,00 0,00 3 533,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00 4 400,00 0,00 13 040,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.188.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 029 324,75 1 429,00 1 429,00 2 029 324,75

014 Gimnazjum 2 029 324,75 1 429,00 1 429,00 2 029 324,75

     W Własne 2 027 320,00 1 429,00 1 429,00 2 027 320,00

          801 Oświata i wychowanie 1 954 237,00 0,00 1 429,00 1 952 808,00

               80110 Gimnazja 1 636 235,00 0,00 1 429,00 1 634 806,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 043 610,00 0,00 1 429,00 1 042 181,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 083,00 1 429,00 0,00 74 512,00

               85401 Świetlice szkolne 73 083,00 1 429,00 0,00 74 512,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 574,00 1 429,00 0,00 53 003,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.188.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 348 702,89 105 000,00 0,00 3 453 702,89

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 348 702,89 105 000,00 0,00 3 453 702,89

     W Własne 3 008 942,89 105 000,00 0,00 3 113 942,89

          801 Oświata i wychowanie 3 008 942,89 105 000,00 0,00 3 113 942,89

               80104 Przedszkola 1 895 662,89 105 000,00 0,00 2 000 662,89

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 420,00 95 000,00 0,00 1 159 420,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 772,00 10 000,00 0,00 273 772,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




